

Diário Oficial do Municipio Oficial do Oficial do Municipio Oficial do O

Prefeitura Municipal de Uibaí

segunda-feira, 1 de outubro de 2018

Ano VIII - Edição nº 00768 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de Uibaí publica



Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Uibaí

SUMÁRIO
● COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO, EXTRATO DE CONTRATO - CARTA CONVITE Nº 004C/C/2018 .

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Uibaí

Convite

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO EXTRATO DE CONTRATO

Carta Convite nº 004C/C/2018 – Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ - BAHIA. Empresa Contratada: SILVA E MATOS CONSTRUÇÕES LTDA, CNPJ: 09.658.698/0001-01, vencedora da licitação com uma proposta no valor de R\$ 30.058,77 (trinta mil cinquenta e oito reais e setenta e sete centavos). Objeto: Contratação de empresa de Obras e Serviços de Engenharia para Urbanização de Praça Pública no Povoado de Lagoinha neste Município. Contrato nº 04CC/2018 Data de assinatura: 25 de setembro de 2018. Jarbas da Silva Soares - Presidente da Comissão de Licitação.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br